
    
 

 

 

2026 年 1 月 28 日 

 

お取引様各位 

ハイウィン株式会社 

 

生産終了のお知らせ 
サーボドライバーE1 シリーズ/スマートキューブ ESC シリーズ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、このたび弊社では、諸般の事情により下記製品の生産を終了させていただくこととなりました。

発売以来、長年にわたりご愛顧を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。 

お客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げますとともに、何卒事情をご賢察

のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。       

 敬具 

 

記 

 

終了製品 製品名 サーボドライバーE1シリーズ/ 

スマートキューブ ESCシリーズ 

日付 受注終了日 2026 年 11 月 30 日 

生産終了日 2027 年 6月 30 日 

部品供給終了日 2028 年 6月 30 日 

修理対応終了日 2028 年 6月 30 日 

今後 後継機種型式 サーボドライバーE2シリーズ 

注意点 ・取付寸法や定格出力など性能が異なります。 

・E2は ESCシリーズの機能を搭載していますので 

 今後 ESCは不要となります。 

・詳細につきましては弊社までお問合せください。 

 

以上 


